中国海洋大学学生工作处通知
2020年第8号
主题：关于举办中国海洋大学第二届网络文化节的通知
附件3
[bookmark: _GoBack]中国海洋大学第二届网络文化节
作品征集信息表
	学院

	指导教师
	姓    名

	职务/职称

	联系电话

	电子邮箱

	作者信息
	姓    名
	专业/学历/学号
	联系电话
	电子邮箱

	张三
	2016级汉语言文学/硕士/12345678
	123456789
	123@ouc.edu.cn

	作品信息

	作品名称

	作品类别
	□短视频    □摄影     □书法    □音频
□公益广告  □其他类网络创新作品

	作品简介（可附页）
	（作品简介是评审的重要内容之一，请认真填写）

备注：电子档标题注明“学院+ 作品类别+作品名称”。